



dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy rejestratorów korespondencji** WZP-3546/17/142/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 2 do SIWZ, Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2 w punkcie II Minimalne parametry techniczne i wymagania funkcjonalne urządzenia podpunkt d. realizowane funkcje rejestratora rozmów zapisał w pkt. 13: „odsłuch rozmowy niezależnie od jej rejestracji w danym czasie”.

- 1) Czy oznacza to, że Zamawiający wymaga umożliwienia odsłuchu wyłącznie w rejestratorze rozmów czy też mają mieć do niego dostęp również użytkownicy / administratorzy na zdalnych stanowiskach odsłuchowych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dostęp do odsłuchu mają mieć również użytkownicy /administratorzy na zdalnych stanowiskach odsłuchowych.

- 2) Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania indywidualnego klucza w celu instalacji tego typu oprogramowania na kolejnym stanowisku odsłuchowym lub stanowisku administratora (komputerach użytkownika) dla funkcji zarządzającej odsłuchem nagrań z rejestratorów korespondencji?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania indywidualnego klucza na tym i kolejnych stanowiskach odsłuchowo/administracyjnych. Ilość przewidywanych stanowisk to 4 na każdy rejestrator. Cenę kluczy należy uwzględnić w cenie rejestratora.

Wyjaśnienia w treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
Łukasz WEREDA